

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

โครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 2 สายทาง หมู่ที่ 8 บ้านผาหมอน(ห้วยมบ้านผาหมอนใหม่)		
ปริมาณงาน	สายทางที่ 1 สายทางสวนนายสุพจน์ ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร		
	สายทางที่ 2 สายทางบ้านนายธงชัย ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร		
	รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 บ้านผาหมอน(ห้วยมบ้านผาหมอนใหม่) ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	-		
คำนวณราคา เมื่อวันที่	15 มิถุนายน 2569	ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ พฤษภาคม	
ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่	40.50	บาท/ลิตร	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	สายทางที่ 1 สายทางสวนนายสุพจน์ ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร	486,037.83	
2	สายทางที่ 2 สายทางบ้านนายธงชัย ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร	96,769.78	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	582,807.61	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	582,807.61	
	ตัวอักษร (-ห้าแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์-)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



.....ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาดง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



.....กรรมการ

(นางสาวภัคกร วงศ์นันตา)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ



.....กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

" เอกสาร ก "									
สรุปผลประมาณการ									
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 2 สายทาง หมู่ที่ 8 บ้านผาหมอน(ห้วยบ้านผาหมอนใหม่) สายทางที่ 1 สายทางสวนนายสุพรรณ ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร ไหลทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านผาหมอน(ห้วยบ้านผาหมอนใหม่) ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ เดือน พฤษภาคม 2569 ประมาณราคา เมื่อ 15 มิถุนายน 2569 ราคาน้ำมันดีเซล 40.5 บาท/ลิตร ภาษีมูลค่าเพิ่ม 18.567813° 98.543029° ภาษีอากร ภาษีจังหวัดเชียงใหม่ เดือน พฤษภาคม 2569									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่างานต้นทุน		
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	รวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	22.50	580.57	13,062.82	1.3642	792.01	17,820.29	
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	750.00	439.81	329,857.50	1.3642	599.98	449,991.60	
3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	27.00	133.71	3,610.17	1.3642	182.40	4,924.99	
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	120.00	81.25	9,750.00	1.3642	110.84	13,300.95	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					356,280.49	รวมราคากลาง		486,037.83	
ตัวอักษร					คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง		486,037.83		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาดง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นางสาวกัศกร วงศ์นันตา)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ



กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

" เอกสาร ก "									
สรุปผลประมาณการ									
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 2 สายทาง หมู่ที่ 8 บ้านผาหมอน(ห้วยบ้านผาหมอนใหม่) สายทางที่ 2 สายทางบ้านนายธงชัย ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร ไล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร ทน 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด หมู่ที่ 8 บ้านผาหมอน(ห้วยบ้านผาหมอนใหม่) ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณพิกัด 18.568181° 98.546055° ประมาณราคา เมื่อ 15 มิถุนายน 2569 ราคาน้ำมันดีเซล 32.64 บาท/ลิตร หน้าบิ๊ม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน พฤษภาคม 2569									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่างานต้นทุน		
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	รวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	4.50	580.57	2,612.56	1.3642	792.01		3,564.05
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	150.00	439.81	65,971.50	1.3642	599.98		89,998.32
3	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	3.00	133.71	401.13	1.3642	182.40		547.22
4	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	24.00	81.25	1,950.00	1.3642	110.84		2,660.19
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					70,935.19	รวมราคากลาง			96,769.78
ตัวอักษร (-ถ้ามีพื้นที่พันเจ็ดร้อยหกสิบเก้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์-)						คิดเป็นราคาก่อสร้าง			96,769.78

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาดง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นางสาวกักร วงศ์นันทา)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ



กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแซ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ